
o20

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle § 2079 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

v platném znění

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi účastníky:

l. Prodávající: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

Strážovská 1247/22, 697 Ol Kyjov

zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230

zastoupená: Ing. Mgr. Lubomírem Wenzlem, ředitelem
1C: 00226912

DIČ: CZ 00226912

2. Kupující: Krůček Kyjov  centrum zdravotních služeb pro děti, příspěvková
organizace

se sídlem Strážovská 965/2, 697 Ol Kyjov

zastoupená PhDr. Janou Petrášovou, ředitelkou
1C: 47377445
DIČ: CZ47377445

zapsaná o obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně oddíl Pr,
vložka 1247, Rozhodnutí o změně oprávjiění k poskytování
zdravotních služeb vydané Kraiským úřaďem Jihomoravského
pod čj. JMK 104199/'Í019/č.ev.7'll/20136 ze dne 17. 7.2019

CLI.
Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je závazek Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace,
dodávat organizaci Krůček Kyjov  centrum zdravotních služeb pro dětí,
příspěvková organizace zboží  jídlo a potraviny a umožnit jí nabýt vlastnické
právo k němu a závazek organizace Krůček Kyjov  centrum zdravotních služeb
pro dětí, příspěvková organizace objednané jídlo a potraviny odebrat a zaplatit



za ně sjednanou cenu ve lhůtě splatnosti a za podmínek stanovených touto
smlouvou.

2. Prodávající tímto prohlašuje, že je zdravotnickým zařízením, které ke dni nabytí
účinnosti této smlouvy bude oprávněno k výrobě a poskytování stravy.

3. Kupující se zavazuje podle této smlouvy k nákupu a odběru jídel a potravin od
prodávajícího a to formou opakovaných dodávek.

ČI. II.

Kupní cena

l. Prodávající a kupující se dohodli na kupní ceně jídel, která činí 151, Kč/kus vč. DPH.
 131,Kč/kus bez DPH. ( z toho hodnota potravin činí 53 Kč, režie 78 Kč.)Dle
vyhlášky č. 56/2012 Sb. o příspěvku na úhradu zaopatření dítěte a jeho průvodce
v dětském domově pro děti do 3 let věku.

2. Ke kupní ceně je účtováno DPH dle platných právních předpisů.
3. Dojdeli ke zvýšení kupní ceny, prodávající oznámí tuto skutečnost kupujícímu na

jeho elektronickou adresu:  z ve lhůtě nejpozději 30 dnů
před datem zvýšení kupní ceny. Budeli kupující i po zvýšení kupní ceny zasílat
objednávky na jídla, považují obě smluvní strany tuto skutečnost za uzavřený dodatek
ke smlouvě.

4. Za den uskutečnitelného zdanitelného plnění smluvní strany považují poslední den
kalendářního měsíce.

5. Jednotlivé dodávky jídel bude kupující potvrzovat prostřednictvím svého zástupce.
Identifikaci zástupce kupujícího (jméno a příjmem) se kupující zavazuje oznámit
prodávajícímu aktuálně, s dostatečným časovým předstihem, máli dojít ke změně.

6. Kupující zaplatí cenu za odebrané jídlo a potraviny na základě faktury, a to převodem
uvedené částky na bankovní účet prodávajícího, uvedený výše. Faktura bude
obsahovat označení prodávajícího a kupujícího a nezbytné náležitostí stanovené
obecně závaznými právními předpisy, fakturovanou částku (hodnota potravin, hodnota
režie), odvolávku na tuto kupní smlouvu, číslo faktury, datum a podpis.

7. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v předchozím odstavci, je
kupující oprávněn fakturu vrátit. Za dobu splatnosti opravené nebo nové faktury není
kupující v prodlení s placením ceny zboží.

8. Faktura včetně opravené či nové faktury je splatná do 15 dnů ode dne vystavení.



či. m.
Specifikace, doba a místo dodání zboží (jídel)

l. Specifikace zboží jídel, co do druhu a množství bude kupující provádět na základě
nabídky prodávajícího  jídelníčků. Jídelníčky na dohodnuté období bude
prodávající zasílat na elektronickou adresu kupujícího   a
současně ji bude zveřejňovat na svých intemetových stránkách www.nemkyi.cz.

2 Kupující zašle objednávku dodávky jídel v den rozvozu do 6 hod ráno.
3 Jídlo bude dodáno v jídelních boxech prodávajícího a taktéž rozvezeno dopravním

prostředkem prodávajícího.
4 Zboží jídla budou dodávána do obalů (nádob) prodávajícího.
5 Kupující se zavazuje dodat prodávajícímu jeho obaly k odběru jídla s dostatečným

časovým předstihem a to čisté, nejpozději 24 hod před začátkem výdejní doby.
6 Zboží je pokládáno za předané podpisem zástupce kupujícího na dodacím listu.

či. IV.

Doba, na kterou je smlouva uzavřena

l. Smlouva nabývá platnosti dnem l. l .2020 a účinnosti zveřejněním v registru smluv dle
žák. č. 340/2015 Sb.

2. Tato smlouvaje uzavřena na dobu neurčitou.

3. Smlouvu lze zmšit výpovědí s výpovědní dobou 6 měsíců.

ČI. V.
Závěrečná ujednání

l.
2. Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona o

svobodném přístupu k informacím.
3. Prodávající prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato snilouva a s ní spojené

dokumenty, budou zveřejněny na adrese https://zakazky.krajbezkorupce.cz, s čímž
výslovně souhlasí.

4. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní
strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv zajistí prodávající.



5. Prodávající prohlašuje, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství. V případě, že by
smlouva obsahovala obchodní tajemství, je toto obchodní tajemství prodávajícím ve
smlouvě zřetelně označeno a prodávající odpovídá za to, že obchodní tajemství
naplňuje všechny náležitosti dle občanského zákoníku v platném znění.

6. Všechna předcházející ujednání, týkající se předmětu smlouvy jsou po podpisu této
smlouvy neplatná.

7. Veškerá další ujednání mohou být učiněna jen formou písemného dodatku,
podepsaného oběma stranami, s výjimkou změny dle článku II., odst. 3 této smlouvy.

8. Případná neplatnost některého ujednání kupní smlouvy nemůže mít za následek
neplatnost celé kupní smlouvy.

9.
10. Tato kupní smlouva je sepsána ve dvou výtiscích, z nichž jeden obdrží kupující a

jeden prodávající.
11. Účastníci prohlašují, že došlo ke shodě na obsahu této smlouvy, že tato je uzavřena

podle jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují svůj podpis, kterým
současně osvědčují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat.

V Kyjově dne S<?.:^.:.^7y V .lírL(JOL/.&...... dne .'?.'?../°?.' AD 7^


